CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALÌST REPƯBLỈC oe VIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

Hô Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2024
Ho Chi Minh City, day 29 month 11 year 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG rmiCỈRRỈCULLUM VITAE

Kính gửi:
- Uy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

To:
- The State Securities Commission;
- The Stock Exchange.

1/ Họ và tènlPulỉ name\ Phạm Thanh Thọ

2/ Giới tínhÁSex: Nam / Male

3/ Ngày tháng năm svnhlDate ofbirth\ 13/9/1975

4/ Nơi sinh/p/tfce of birth'. Thanh Hóa

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)//D cardNo. (or Passport No.): 038075008728
Ngày Cấp/Date of issue: 04/3/2022, Nơi QấỊplPlace of issue Cục Cảnh Sát Quản Lý
Hành Chính về Trật Tự Xã Hội/ Poỉice Department of Administrative Management
on Social Order.

6/ Quốc ìẬchlNationality: Việt Nam

7/ Dân tộc/'Ethnic: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: số 8 đường 9 Khu đô thị Lake View
City, p. An Phú, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

9/ Số điện \hQậ\ITelephone number: 0981635999

10/ Địa chỉ email/Ewứz7: tho.t.pham@loctroi.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tỉĩdOrganisation name subịect to
information dỉsclosure niles: Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời / Loc Troi Group JSC

mailto:tho.t.pham@loctroi.vn
Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông \ÁX}JCurrentposỉtỉon
ỉn an organization subịect to informatỉon dỉscỉosure: Phó Tống giám đốc / Deputy
Chief Executỉve Officer

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức ]daảdPosỉtỉons ỉn other
companỉes:

- Chủ tịch Hội đồng quản trị - Công ty CP Địa ốc An Giang/ Chaỉrman of the
BOM— An Gỉang Reaỉ Estate JSC

- Thành viên Hội đồng quản trị - Công ty CP Nông Sản Lộc Trời/ Member of
the BOM- Loc Troi Agrỉcultural Products JSC

- Chủ tịch Hội đồng quản trị - Công ty CP Bao Bì Bình Đức/ Chaỉrman of the
BOM- Bỉnh Duc Packagỉng JSC

14/ Số CP nắm giữ: 0, chiếm 0 % vốn điều lệ, trong ầổdNumber of oyvning
shares 0, accountỉngfor 0% of charter Capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở
\\ữ\ỵ\/Owning on behaỉf of (the State/strategỉc investor/other organỉsatỉon): 0

+ Cá nhân sở hữu/ơwning by ỉndỉvỉduaEO

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu cỏyother oyvning commỉtments (ỉf any): 0

16/ Danh sách người có liên quan của người khai7£ữí of affiỉiated persons of
decỉarant:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019
Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019

Stt
No.

MãCK
Securities

Symbol

Họ tên
Name

Tài khoăn
giao dịch

chứng
khoán

(nếu có)
Securities

trading
accounts

(if
available)

Chức vụ tại
công ty (nếu

có)
Position at

the company
(if available)

Mối quan hệ
đối với công
ty/người nội

bộ
Relationship

with the
company/
internal
person

Loại hình Giấy
NSH (*)

(CMND/PassporV
Giấy ĐKKD)

Type of
documents(lD/

Passport/
Business

Registration
Certificate)

Số Giấy NSH
(*)/

NSH No.

Ngày cấp
Date of

issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chi
trụ sờ

chính/ĐỊa
chi liên

hệ
Address/

Head
ọffice

address

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ
Number
of shares
oyvned at
the end
of the

period

Tỳ lệ sờ
hữu cổ

phiếu cuối
kỳ

Percentage
of shares
o-wned at
the end of
the period

Thời điểm
bắt dầu là
người có
liên quan
cùa công
ty/người
nội bộ

Time the
person

became an
ạffHiated
person/
intemal
person

Thời
diêm

không
còn là

người có
liên

quan của
công

ty/người
nội bộ

Time the
person
ceased
to be an

ạffiliated
person/
intemal
person

Lý do
(khi phát
sinh thay
dổi liên

quan đến
mục 13
và 14)

Reasons
(vthen
arising
changes
related

to
sections

ofI3
and 14 )

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và
các ghi

chú khác)
Notes

(i.e. not
in

posession
ofaNSH
No. and

other
notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Trần Thị

Ngọc
Huệ

Vợ CCCD 089180000436 17/8/2021

Cục Cảnh
Sát Quân
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xã
Hội

0 0 28/11/2024 Bố nhiệm

2

Phạm
Trần

Thanh
An

Con trai CCCD 089204000081 12/01/2022

Cục Cảnh
Sát Quản
Lý Hành
Chính về

Trật Tự Xã
Hội

0 0 28/11/2024 Bổ nhiệm

3
Phạm

Trần Lan
Anh

Con gái CCCD 089305000093 16/2/2022

Cục Cảnh
Sát Quàn
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xẫ
Hội

0 0 28/11/2024 Bố nhiệm

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

4
Phạm

Vãn Phú
Bố ruột CCCD 038049002874 10/7/2021

Cục Cành
Sát Quàn
Lý Hành
Chính về

Trật Tự Xã
Hội

0 0 28/11/2024 Bố nhiệm

5
Lương

Thị
Nguyệt

Mẹ ruột CCCD 038149003676 29/4/2021

Cục Cành
Sát Quàn
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xã
Hội

0 0 28/11/2024 Bố nhiệm

6
Phạm
Văn

Trường
Em trai ruột CCCD 038078004318 13/6/2023

Cục Cành
Sát Quàn
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xã
Hội

0 0 28/11X2024 Bố nhiệm

7
Phạm
Thanh
Nga

Em gái ruột CCCD 038181000011 07/01/2022

Cục Cảnh
Sát Quản
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xã
Hội

0 0 28/11/2024 Bô nhiệm

8

Công ty
CP Địa
ốc An
Giang

Chủ tịch
HĐQT

Giấy CNĐKDN 1600194599 22/08/2005

Sờ Kế

hoạch và
Đầu tư tình
An Giang

Số 140

Phan Bội
Châu,

Phường
Bình

Khánh,
Thành

phố Long
Xuyên,
Tinh An
Giang

Bổ nhiệm

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Bổ
 nh

iệ
m

Bố
 nh

iệ
m

•2 M . ỈL 0 E £ 5 Mĩ í í £ ỉ 5 ỉ 2 I
en o )X 2 b • .3. q ;SK Ẽ a

? -1 § ẩ I ễ r < I

s * -5

Sở
 K

ế
ho

ạc
h

và
Đ

ầu
 tư

 ti
nh

A
n

G
ia

ng

Sờ
 K

ế
ho

ạc
h

và
Đ

ầu
 tư

 ti
nh

A
n G

ia
ng

29
/0

8/
20

20

18
/1

2/
20

20

16
02

12
96

05

16
02

13
68

74

G
iấ

y
CN

Đ
K

D
N

G
iấ

y
CN

Đ
K

D
N

Th
àn

h
vi

ên

H
Đ

Q
T

Ch
ủ

tịc
h

H
Đ

Q
T

Cô
ng

 ty

CP
 N

ôn
g

Sà
n

Lộ
c

Tr
ời

Cô
ng

 ty

CP
Ba

o
Bi

 B
ìn

h
Đ

ức

o\ Ọ F-4

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu cỏyRelated
ỉnterest yvith piibỉỉc company, publỉc fund (if any): cồ đông sở hữu cổ phần /
sharehoỉder of publỉc company: Không

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu cỏyinterest
in conflỉct with pubỉic company, publỉc fund (if any): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật// hereby certỉfy that the ỉnformatỉon provỉded ỉn
thỉs cv ỉs true and correct and I wiỉỉ bear the fulỉ responsỉbỉlity to the ỉaw.

NGƯỜI KHAI/
DECLARANT

(Kỷ, ghi rõ họ tên)
(Sỉgnature, full name)

Phạm Thanh Thọ

		2024-11-29T17:16:22+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document